1/1

   公    告          105年 11月 21日
主旨：公告 105 學年度第 1 學期專科部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

1 觀五 A 陳○宏 1010015 文書處理 何東洋

2 觀五 A 陳○辰 1010036 文書處理 何東洋

3 商企五 A 詹○茹 1018021 遊程規劃與設計 梁應平

4 商企五 A 林○寬 1018038 遊程規劃與設計 梁應平

5 商企五 A 曾○惠 1018044 遊程規劃與設計 梁應平

6 商企五 A 馬○驛 1018013 遊程規劃與設計 梁應平

7 餐五 A 莊○賢 101H044 禮儀實務 I 孔仁華

8 餐五 A 鍾○成 101H033 餐飲日文 I 吳佳正

9 餐四 B 許○諭 102H071 餐飲日文 I 吳佳正

10 餐四 B 官○薇 102H024 餐飲日文 I 吳佳正

11 餐四 B 劉○庭 102H026 餐飲日文 I 吳佳正

教務處  課務組